
1

2

3

4

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

六郷ＳＣスケジュール（2017年11月）

月 日 曜日 出席確認
当番 練習場所 活動内容

11月

水

木

金 サントアンドレ　（６年・４年３名）

土 田代④ 六郷小Ｇ

堀口④ 六郷小Ｇ サントアンドレ　（６年・４年３名）

菊地Ｇ

横手② 六郷小Ｇ

休 オータムフェアのため校庭使用不可

菊地Ｇ

二階堂② 六郷小Ｇ

木嶋④ 六郷小Ｇ 総会

菊地Ｇ

佐藤② 六郷小Ｇ

梅山④ 六郷小Ｇ

菊地Ｇ

■通常練習時間

　　六郷小グランド：9：00～12：00　 ／ 菊地サッカーグランド：19：00～21：00

　　♦雨天時の体育館使用　：　土曜日：9：00～12：00　／ 日曜日：14：00～17：00

■１1月その他の予定  11/12　六郷校区こども会オータムフェア　　

　　　　　　　　　　　　 　11/19 本部廃品回収（11/26 予備日）　　＊総会（１８：３０～）　　

■その他注意事項

・当番は練習開始10分前に校庭に来て下さい。

・最後に校庭を離れる保護者は、校門の閉め忘れ、忘れ物が無いかを確認して下さい。

・使用したビブスは、洗濯し、早めに返却して下さい。

・練習を休む場合は、必ず当番に連絡してください。

・都合の悪い方は各自で交代の上、ファイル内の当番表に必ず記入してください。


